
Në Universitetin e Elbasanit “Aleksandër Xhuvani”, u zhvillua mbledhja për Konstituimin e Këshillit Studentor, pas 

zhvillimit të procesit zgjedhor për Këshillin Studentor, me përfaqësues nga këshillat studentor të fakulteteve, 

Komisioni Institucional Zgjedhor dhe Komisioni Apelimit Studentor. 

  

  

  
  

  
 


